МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

СЕЛА САДОВОЕ» ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Чеченская Республика, Грозненский муниципальный район, с.Садовое, ул,Черкасская,35.

Телефон 8 928 745 94 83 Эл.почта-2аПпа1агЫеуа@пш1.ги / сайт школы- »ас1808Ь.е(1и95.ги

ПРИКАЗ
10 января 2019 года №

Об утверждении локальных

нормативных актов МБОУ «СОШ с.Садовое»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. «Об
образовании в Российской Федерации» №273-ФЗ (ст.28, ст.29, ст.ЗО),
Уставом МБОУ «СОШ с.Садовое», на основании решения педагогического
совета (протокол №1 от 09.01.2019г.), в целях регламентирования работы
школы по основным вопросам организации и осуществления
образовательной деятельности, а также для обязательного исполнения
участниками образовательных отношений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие локальные нормативные акты;
1.1. Правила приеме граждан в МБОУ «СОШ с.Садовое»

(Приложение 1);
1.2. Положение об аттестации педработников с целью подтверждения

соответствия занимаемым должностям (Приложение 2);
1.3. Положение о языке образования и порядке организации изучения

родного языка (Приложение 3);
1.4. Положение о школьной форме и внешнем виде обучающихся

(Приложение 4);
1.5. Положение о Школе молодого учителя (Приложение 5);
2. Ввести в действие локальные нормативные акты с 11.01.2019 года.
3. Участникам образовательных отношений руководствоваться в своей

деятельности настоящими локальными нормативными актами.
4. Замдиректора по ИКТ Сулиманову Р.А. в течение 10 рабочих дней

размест окальных нормативных актов на официальном сайте ОУ.

З.М. Тазбиева

/? ^ п и
(л&/с^а<ойллл?Ь г /V.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

СЕЛА САДОВОЕ» ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Чеченская Республика, Грозненский муниципальный район, с.Садовое, ул.Черкасская,35.

Телефон 8 928 745 94 83 Эл.почта-га1ша1а2Ыега@таП.ги / сайт школы- §ас!808И.ес1и95.ги

ПРИКАЗ
31 августа 2019 года

Об утверждении локальных

нормативных актов МБОУ «СОШ с.Садовое»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. «Об
образовании в Российской Федерации» №273-ФЗ (ст.28, ст.29, ст.ЗО),
Уставом МБОУ «СОШ с.Садовое», на основании решения педагогического
совета (протокол №11 от 30.08.2019г.), в целях регламентирования работы
школы по основным вопросам организации и осуществления
образовательной деятельности, а также для обязательного исполнения
участниками образовательных отношений

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующие локальные нормативные акты:
1.1. Положение о нормах профессиональной этики (Приложение 1);
1.2. Положение об организации индивидуального обучения на дому

(Приложение 2);
3.3. Положение об индивидуальном учебном плане (Приложение 3);
1.4. Положение об учебном кабинете (Приложение 4);
1.5. Положение о ВСОКО (Приложение 5);
2. Ввести в действие локальные нормативные акты с 02.09.2019 года.
3. Участникам образовательных отношений руководствоваться в своей

деятельности настоящими локальными нормативными актами.
юктора по ИКТ Сулиманову Р.А. в течение 10 рабочих дней

нормативных актов на официальном сайте ОУ.

З.М. Тазбиева